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Andrychów dn., 14.04.2021 r.  

 

OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa wyrobów 

medycznych jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie 

w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 2” 

 

W związku z wpłynięciem zapytań do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet 

Medyczny 2”, Wojewódzki Szpital Psychiatryczny z siedzibą w Andrychowie 34-120,                                       

ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany w dalszej części „Zamawiającym” na   podstawie art. 284 ust. 6 oraz             

art. 286 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019,                   

poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi oraz modyfikuje treść załącznika nr 5 – projekt umowy.  

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:  

 

 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr III – Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic 

lepszej jakości, tj. zarejestrowanych jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej 

kategorii III Typ B. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 - Pytanie do SWZ:  

Wnosimy o modyfikację Rozdziału XVII SWZ poprzez określenie minimalnego terminu realizacji 

dostawy cząstkowej na 2 dni robocze. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 - Pytanie do wzoru umowy:  

Wnosimy o modyfikację § 2 projektu umowy poprzez dodanie ust. 5 o treści: „Zamawiający zobowiązuje 

się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy                

i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.”  UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały 

sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej 

zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów 

zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. 

Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia                      

w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykające szerokiego asortymentu wyrobów, 

komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na 

zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności                          

w realizacji usług transportowych.  W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani 

przezwyciężyć przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu 

ograniczeniu. 
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Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest  

w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia 

jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego 

dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych." 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że zgodnie z Rozdziałem IV 

SWZ, termin realizacji zamówienia wynosi do 30 dni od dnia podpisania umowy.  

 

Pytanie nr 4 - Pytanie do wzoru umowy: 

Wnosimy o modyfikację § 4 projektu umowy poprzez dodanie ust. 7 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny                 

w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do 

złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana 

zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę 

wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości                                  

i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco 

niskich cenach.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.  

 

Pytanie nr 5 - Pytanie do wzoru umowy: 

Wnosimy o wykreślenie § 6 projektu umowy. UZASADNIENIE: Kwestia cesji wierzytelności względem samodzielnego 

powszechnego zakładu opieki zdrowotnej została już uregulowana treścią powszechnie obowiązującego prawa, tj. w treści art. 54 ust 

5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 2190, ze zm.), w brzmieniu: „Czynność prawna 

mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez 

podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości 

udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy. 

Zmodyfikowany załącznik nr 5 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 6 - Pytanie do wzoru umowy: 

Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 3 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nim kar umownych do wysokości: 

a) 5% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy w lit. a) i b); 

b) 0,5% wartości bądź to towaru zamówionego a niedostarczonego bądź wartości towaru reklamowanego za każdy dzień roboczy 

zwłoki w lit. c). 

UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na 

rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

(Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 8 ustawy z 

dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 2019 poz. 2019, ze zm.) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej 

organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco 

wygórowanych kar umownych na Wykonawcę. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy. 

Zmodyfikowany załącznik nr 5 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 7 - Pytanie do wzoru umowy: 

Wnosimy o wykreślenie § 7 ust. 5 projektu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, iż zgodnie 

 z treścią art. 15r1 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych „W okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał 

jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić 

zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło                 
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w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.” Mając na uwadze powyższe niniejsze postanowienie 

umowy należy traktować jako nieważne. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy. 

Zmodyfikowany załącznik nr 5 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

 

Pytanie nr 8 - Pakiet 2, poz.1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyłbic o następujących parametrach: 

• Produkt zgodny z Wymaganiami Rozporządzenia 2016/425 UE, oraz z normą EN 166 

• Oznakowane znakiem CE 

• szyba - wykonana z tworzywa sztucznego (PET), odpornego na łamanie; elastycznego oraz                                                                   

z przepuszczalnością światła nie mniejszą niż 74%, pokryta powłoką przeciwmgielną; 

• opaska wokół głowy - odporna na środki dezynfekujące zawierające alkohol; 

• wymienne szybki jednokrotnego użytku (przyłbica zawiera 10 wymiennych szybek, co jest rozwiązaniem równoważnym 

do wymogu możliwości wielokrotnego użycia przyłbicy – dzięki czemu użytkownik ma możliwość oszczędniejszego 

gospodarowania środkami do dezynfekcji) 

• szerokości opaski czołowej około 2,5 cm  z możliwością regulowania obwodu 

• opaska czołowa wykonana z tworzywa odpornego na środki dezynfekujące zawierające alkohol, wyposażona w otwory 

pozwalające na oddychanie skóry podczas pracy  

• lekka 

• Dystans ~ 3,8 cm pomiędzy twarzą a szybką ochronną, umożliwiający cyrkulację powietrza oraz bezproblemowe 

użytkowanie dla osób noszących okulary; 

• Szybka uchylna, z regulowanym kątem pochylenia osłony, z blokowaniem pozycji, 

• ogranicza kontakt z zarazkami, wirusami, bakteriami; 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 9 - Pakiet 2, poz.2: 

Prosimy o dopuszczenie gogli wykonanych z wysokiej jakości materiałów, zapewniających skuteczną ochronę oczu oraz odporność 

na uderzenia jak i doskonałą widoczność. Soczewka wykonana jest z materiału PET, który jest zarówno lekki jak i elastyczny oraz 

niepalny. Powierzchnia pokryta jest powłoką przeciwmgielną oraz dodatkowo zabezpieczona folią na czas transportu. Miękka oprawa 

posiada 4 regulowane otwory wentylacyjne. Opaska wykonana z elastycznej dzianiny z możliwością regulacji pozwala na łatwe 

dopasowanie do obwodu głowy. Gogle są zgodne z normą  PN-EN 168:2005, posiadają deklaracja na zgodność z wymaganiami 

Rozporządzenia UE 2016/425 i normą PN-EN 166:2005 (EN 166:2001) "Ochrona indywidualna oczu” oraz są oznakowane znakiem 

CE. Gogle posiadają obszerną oprawkę umożliwiającą stosowanie jako nadokulary korekcyjne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości 

wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji 

oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego 

gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w  Wyroku KIO z dnia 27 

grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli 

wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania 

Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (…) 

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych 

produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości 

zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy 

kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej 

części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji 

zamawiającego                        o skorzystaniu z prawa opcji”.  
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W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień 

umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą 

dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. 

Odpowiedź: Zamawiający gwarantuje realizację przedmiotu zamówienia na poziomie 100% ilości wyszczególnionych w opisie 

przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT 

jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota 

podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania 

zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy. 

Zmodyfikowany załącznik nr 5 stanowi integralną część niniejszych odpowiedzi. 

 

 

Pytanie nr 12 – Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 7, mając na względzie zgodną z 

prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą.  

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w 

wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..” 

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. 

W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej 

postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego 

podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu proponowanego przez Wykonawcę z karą umowną na 

poziomie 5%. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy. Zmodyfikowany załącznik nr 5 

stanowi integralną część niniejszych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 13 – Dotyczy wzoru umowy 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż 

 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna 

być mniejsza niż 150 zł. netto”? 

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur 

w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy. 

Zmodyfikowany załącznik nr 5 stanowi integralną część niniejszych odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że termin 

realizacji zamówienia wynosi do 30 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 14 – Dotyczy pakietu nr 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku asortymentu w pakiecie nr 2 nie wymaga, aby były one wyrobem 

medycznym zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych. Zauważyć należy, że  wyroby objęte przedmiotem 

zamówienia nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu cytowanej ustawy. W związku                  

z tym nie podlegają one przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom europejskim. Posiadają deklarację zgodności i dopuszczenie 

do obrotu na rynku, natomiast ze względu ma specyfikę produktu nie muszą być kwalifikowane jako wyrób medyczny w rozumieniu 

ustawy. 

Oferowane przez nas produkty klasyfikowane są przez producentów, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 

2016/425, jako środki ochrony indywidualnej. Środki ochrony indywidualnej nie należą do grupy produktów objętych ustawą                      

o wyrobach medycznych  z dnia 20 maja 2010 r  /Dz. U. z 2010 Nr 107 poz. 679/. W związku z  czym producent nie klasyfikuje ich 

jako wyroby medyczne zgodnie z dyrektywą 93/42 lub wyroby medyczne do diagnostyki in vitro zgodnie z dyrektywą 98/79. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
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Pytanie nr 15 

Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu III poz. 1: 

- w miejsce rękawic o powierzchni zewnętrznej: diamentowa tekstura, wyraźna tekstura na całej powierzchni    (z wiedzy jaką 

posiadamy jeden wykonawca w taki sposób opisuje rękawice, które posiada w swojej ofercie jako rękawice do prac np. w branży 

hydraulicznej i elektrycznej, do prac konstrukcyjnych i montażowych), rękawic o powierzchni gładkiej z teksturą na końcach 

palców; 

- rękawic z poziomem AQL=1,5 - jest to parametr, który zgodnie z normą europejską EN 455 daje gwarancję bezpieczeństwa, 

wymóg ten nie powinien dyskwalifikować produktu, który spełnia wymagania norm europejskich; 

pozostałe parametry bez zmian. 

Przy wyborze produktów kierujemy się najwyższymi parametrami jakościowymi. W naszej ofercie posiadamy wyłącznie produkty od 

sprawdzonych fabryk, które zapewniają skuteczną ochronę personelu medycznego jak i pacjenta przy wykonywaniu procedur takich 

jak: dezynfekcja, kontakt z substancjami chemicznymi, utylizacja odpadów czy styczność z materiałem biologicznym. 

Nie wypuszczamy na rynek tańszych produktów, niespełniających odpowiednich norm europejskich. Oferujemy swoim klientom 

wysokiej jakości produkty aby zapewnić bezpieczeństwo pracy, bez obaw o incydent medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 16 - Pakiet I, pozycja 1 

– Czy Zamawiający dopuści: Jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha 

zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku 

umożliwiajacym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep                           

o długości 12,5 - 13 cm na jednej częsci farucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. 

Oznaczenie rozmiaru poprzez wszywke przy lamówce. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spełnia wymagania 

aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Rozmiar: L i XL. Wyrób medyczny zgodny z obowiązującą dyrektywą 

93/42/EWG? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.   

 

Pytanie nr 17 - Pakiet I, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy tylko w rozmiarze L? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 18 - Pakiet I, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści : Kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor 

biały z niebieskim oklejeniem szwów.  Wyposażony w trzyczęściowy kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie,              

w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek  ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem 

PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013,  typ 4B wg EN 14605:2005 

+A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002,                    

EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa                     

6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone 

ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych),                          

EN 1149-5:2018, EN 14325:2004? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 

 

Pytanie nr 19 - Pakiet I, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści : Czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18 g/m²,  ściągany lekką nie 

uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 20 - Pakiet III 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe teksturowane jedynie na końcach palców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie nr 21 - Pakiet 1, poz. 2 

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 - Pakiet 1, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak                   

o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 23 - Pakiet 1, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający 

przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma 

dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 

g/m2; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126,                          

w rozmiarze M, L, XL, XXL ?? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 24 - Pakiet 1, poz. 5 

• Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie              

z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy, który stanowi osobny dokument będący 

integralna część niniejszej modyfikacji. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow                  

do dnia 19.04.2021r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 19.04.2021 godz. 09:30. 

 

 

 

           Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala  

           Psychiatrycznego w Andrychowie 

 

            Piotr Kopijasz 

 
 

 

Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  

1 x Wykonawcy e-mail:  

1 x a/a 
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